

二、投标分项报价表

项目名称：临泽县2024年三北工程沙化土地封禁保护补偿项目

项目编号：LJYZC2024120501191

价格单位：人民币/元

序号	工程名称	数量	单位	投标单价	投标总价	工期	备注
一	固沙压沙工程费	2500	亩		2637500.00	60日历天	
1	草方格沙障	2500	亩	1055.00	2637500.00	60日历天	
二	资源管护基础设施维护维修费				63810.00	60日历天	车辆维护维修、围栏维修、巡护道路维修、监控网络维护
1	围栏维修				33850.00	60日历天	对破损、水毁的围栏进行维修
1.1	更换围栏桩			26.00	10400.00	60日历天	水泥桩规格为 120mm×120mm×2000mm，内部含有 8#冷拔钢筋 4 根（每根长2m），每根桩内配备5 根 8~10#铅丝进行加固固定，水泥标号为 C20。
1.2	围栏网片	m	3500	3.50	12250.00	60日历天	5 道平行铁丝、2 道交叉斜丝以及每隔1.5m 一道的竖丝共同组成，5 道平行丝之间的距离为 0.3m。

1.3	拆除及维修围栏用工	工日	80	140.00	11200.00	60日历天	
2	巡护道路维修	km	13		29960.00	60日历天	对沙阻路段和被洪水冲毁路段的维护维修
2.1	砂砾石路面铺料碾压	m3	600	32.00	19200.00	60日历天	
2.2	3.5m3 装载机	台班	6	1000.00	6000.00	60日历天	
2.3	劳务用工	工日	34	140.00	4760.00	60日历天	
总报价		大写：贰佰柒拾万壹仟叁佰壹拾元整 小写：2701310.00					

注：若不提供投标保证金明细表将视为实质性未响应招标文件要求。

供应商名称：盐城新现代园林建设有限公司（盖章）
法定代表人或授权代表人（签字或盖章）：贾鹏天
日期：2024年12月26日

